

ریاست جمهوری
معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی
مرکز آمار ایران

**نتایج آمارگیری از دستمزد نیروی انسانی
شاغل در طرح‌های عمرانی نیمه‌ی اول ۱۳۹۰**

مرکز آمار ایران



نشانه‌های نشریات مرکز آمار ایران

-	آمار گردآوری نشده است.	□
000	آمار در دسترس نیست.	
X	ذاتاً یا عملاً وجود ندارد.	
XX	جمع و محاسبه غیر ممکن یا بی‌معنی است.	
//	رقم کمتر از نصف واحد است.	
*	رقم (نسبت) ناچیز و قابل صرف‌نظر کردن است.	
**	رقم غیر قطعی است.	
⊙	رقم جنبه تخمینی دارد.	
	به دلیل حفظ محرمانگی، رقم قابل انتشار نیست.	

اختلاف در سرجمع‌ها به علت سراسر کردن ارقام است. محاسبه نسبت‌ها و شاخص‌ها قبل از سراسر کردن ارقام صورت گرفته است.

پیشگفتار

جمع‌آوری اطلاعات مربوط به دستمزد نیروی انسانی شاغل در طرح‌های عمرانی ملی و استانی با توجه به اهمیت نقش آن در برآورد هزینه‌های طرح‌های عمرانی دولت همواره مورد توجه بوده است. بنا به درخواست معاونت امور فنی معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری از سال ۱۳۶۵ تا سال ۱۳۷۰ طرح آمارگیری از دستمزد نیروی انسانی توسط مرکز آمار ایران تهیه و به صورت شش ماهه در تمامی استان‌های کشور اجرا و نتایج آن به صورت نشریات شش ماهه و سالانه منتشر شده است. از سال ۱۳۷۴، طرح با انجام تغییراتی در سطح استان تهران و در دو مرحله از سال (شش ماهه) اجرا و نتایج آن منتشر شده است.

نشریه‌ی حاضر، نتایج مربوط به نیمه‌ی اول سال ۱۳۹۰ به همراه درصد تغییرات متوسط دستمزد ساعتی نسبت به نیمه‌ی قبل (نیمه‌ی دوم ۱۳۸۹) و نیمه‌ی مشابه در سال قبل (نیمه‌ی اول ۱۳۸۹) را ارائه می‌دهد.

ضمن سپاس از تمام عزیزانی که در گردآوری اطلاعات این طرح با مرکز آمار ایران همکاری داشته‌اند، امیدواریم که اطلاعات یاد شده مسئولان و تصمیم‌گیران را در انجام وظایف یاری دهد.

فهرست مندرجات

صفحه	عنوان
۹	مشخصات اساسی طرح
۱۱	خلاصه یافته‌ها
۱۷	جدول‌های آماری
۱۹	۱- حداقل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه رانندگان ماشین‌آلات حمل و نقل و گروه رانندگان ماشین‌های سنگین: نیمه‌ی اول ۱۳۹۰
۲۰	۲- حداقل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه کارهای بنایی ابنیه‌ی ساختمان، گروه قالب‌بند چوبی و گروه قالب‌بند فلزی: نیمه‌ی اول ۱۳۹۰
۲۱	۳- حداقل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه آرماتوربند، گروه کارهای بتنی و گروه اسکلت‌ساز ساختمان: نیمه‌ی اول ۱۳۹۰
۲۲	۴- حداقل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه آهنگر در و پنجره‌ساز ساختمان، گروه عایق‌کار و آسفالت‌کار ابنیه‌ی ساختمان، گروه سیمان‌کار و گروه سنگ‌کار: نیمه‌ی اول ۱۳۹۰
۲۳	۵- حداقل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه کاشی‌کار، گروه گچ‌کار، گروه بنا و سنگ‌تراش ابنیه‌ی راه و گروه آسفالت‌کار راه و محوطه: نیمه‌ی اول ۱۳۹۰
۲۴	۶- حداقل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه لوله‌کش تأسیسات ابنیه و گروه عایق‌کار تأسیساتی: نیمه‌ی اول ۱۳۹۰
۲۵	۷- حداقل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه کانال‌ساز، گروه سیم‌کش ساختمان، گروه کابل‌کش و مفصل‌بند فشار ضعیف و حفاظت کاتودیک، گروه کابل‌کش و مفصل‌بند فشار قوی، گروه کارگر، گروه شیشه‌بر، گروه نقاش ساختمان و گروه آلومینیوم‌کار: نیمه‌ی اول ۱۳۹۰

مشخصات اساسی طرح

هدف

هدف از اجرای طرح، گردآوری آمار و اطلاعات مورد نیاز برای محاسبه متوسط دستمزد نیروی انسانی شاغل در طرح‌های عمرانی ملی و استانی در دست اجرا در استان تهران در دوره‌ی مورد نظر است.

جامعه‌ی هدف

جامعه‌ی هدف در این طرح، نیروی انسانی منتخب شاغل در طرح‌های عمرانی ملی و استانی در دست اجرا در استان تهران در دوره‌ی مورد نظر می‌باشد.

واحد آماری

هریک از نیروهای انسانی منتخب شاغل در طرح‌های عمرانی ملی و استانی در دست اجرا در استان تهران در دوره‌ی مورد نظر، واحد آماری این طرح را تشکیل می‌دهد.

چارچوب نمونه‌گیری

فهرست شرکت‌های پیمانکاری ساختمانی، تأسیساتی و تجهیزاتی در حال اجرای طرح‌های عمرانی ملی و استانی در زمان آماری در سطح استان تهران که از منابع ثبتی به دست آمده است، چارچوب نمونه‌گیری این طرح را تشکیل می‌دهد.

واحد نمونه‌گیری

هر یک از شرکت‌های پیمانکاری ساختمانی، تأسیساتی و تجهیزاتی در حال اجرای طرح‌های عمرانی ملی و استانی در زمان آماری در سطح استان تهران که از منابع ثبتی به دست آمده است، واحد نمونه‌گیری این طرح را تشکیل می‌دهد.

روش آمارگیری

روش آمارگیری در این طرح، نمونه‌گیری است، به این ترتیب که بر اساس طرح نمونه‌گیری، تعدادی از شرکت‌های موجود در چارچوب آماری به صورت نمونه انتخاب و پرسشنامه‌ی طرح از طریق رایانامه به رایانشانی این شرکت‌ها فرستاده می‌شود. پرسشنامه پس از تکمیل با استفاده از اینترنت یا نمابر به مرکز آمار ایران ارسال می‌شوند.

زمان آمارگیری

زمان آمارگیری این طرح، مرداد ماه سال ۱۳۹۰ بوده است.

زمان آماری

در این مرحله از اجرای طرح، اطلاعات مربوط به شش ماهه‌ی اول سال ۱۳۹۰ گردآوری شده است.

اقلام آماری

در نیمه‌ی اول سال ۱۳۹۰، اطلاعات موردنظر در این آمارگیری شامل ۱۰۹ قلم منتخب از دستمزد نیروی انسانی شاغل در طرح‌های عمرانی بوده است که در ۲۶ گروه به شرح زیر طبقه‌بندی می‌شوند:

تعداد اقلام مورد آمارگیری در گروه	عنوان گروه
۹	رانندگان ماشین‌آلات حمل و نقل
۱۱	رانندگان ماشین‌های سنگین
۵	کارهای بنایی ابنیه‌ی ساختمان
۴	قالب‌بند چوبی
۴	قالب‌بند فلزی
۴	آرماتوربند
۳	کارهای بتنی
۶	اسکلت‌ساز ساختمان
۲	آهنگر در و پنجره‌ساز ساختمان
۳	عایق کار و آسفالت کار ابنیه‌ی ساختمان
۴	سیمان کار
۳	سنگ کار
۲	کاشی کار
۲	گچ کار
۵	بنا و سنگ‌تراش ابنیه‌ی راه
۳	آسفالت کار راه و محوطه
۱۴	لوله‌کش تأسیسات ابنیه
۲	عایق کار تأسیساتی
۲	کانال‌ساز
۳	سیم‌کش ساختمان
۵	کابل کش و مفصل‌بند فشار ضعیف و حفاظت کاتودیک
۴	کابل کش و مفصل‌بند فشار قوی
۲	گروه کارگر
۳	گروه شیشه‌بر
۲	گروه نقاش ساختمان
۲	گروه آلومینیوم کار

تعریف دستمزد ساعتی

منظور از دستمزد ساعتی، مبلغی است که شخص در مقابل انجام کار یا خدمتی مشخص در مدت یک ساعت به طور ثابت و به صورت نقدی یا غیرنقدی دریافت می‌کند.

در این طرح، دستمزد نیروی انسانی شاغل در پروژه‌های عمرانی دولت موردنظر است که عبارت است از پرداختی برای انجام کار مفید عامل انجام کار با احتساب تمامی مزایای قانونی آن.

خلاصه یافته‌ها

کمترین و بیش‌ترین درصد تغییرات متوسط دستمزد نیروی انسانی شاغل در طرح‌های عمرانی ملی و استانی در سطح استان تهران در نیمه‌ی اول سال ۱۳۹۰ به تفکیک هرگروه، نسبت به نیمه‌ی قبل (نیمه‌ی دوم سال ۱۳۸۹) و نیمه‌ی مشابه سال قبل (نیمه‌ی اول ۱۳۸۹) در زیر ارائه می‌شود.

گروه رانندگان ماشین‌آلات حمل و نقل

این گروه شامل ۹ قلم از دستمزد انواع رانندگان و کمک‌رانندگان ماشین‌آلات حمل و نقل می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی اقلام این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی اقلام آن دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «راننده‌ی جرثقیل‌های کفی» با ۱۳/۴ درصد و کمترین افزایش آن مربوط به «راننده‌ی دامپر» با ۹/۵ درصد می‌باشد. همچنین در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی اول ۱۳۹۰ با دوره‌ی مشابه سال قبل، تمامی اقلام دارای افزایش دستمزد هستند که بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «راننده‌ی جرثقیل‌های کفی» با ۲۰/۹ درصد و کمترین افزایش دستمزد ساعتی مربوط به «راننده‌ی دامپر» با ۱۲/۲ درصد می‌باشد.

گروه رانندگان ماشین‌های سنگین

این گروه شامل ۱۱ قلم از دستمزد انواع رانندگان و کمک‌رانندگان ماشین‌های سنگین می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی اقلام این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی اقلام این گروه دارای افزایش دستمزد می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «راننده‌ی درجه دو جرثقیل» با ۱۳/۷ درصد و کمترین افزایش آن مربوط به «کمک راننده ماشین‌آلات سنگین» با ۸/۹ درصد می‌باشد. مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی اول ۱۳۹۰ با دوره‌ی مشابه سال قبل نشان می‌دهد که تمام اقلام این گروه دارای افزایش دستمزد ساعتی می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «راننده‌ی غلتک» و «راننده ماشین‌های آسفالت پخش کنی - فینیشر» با ۲۲/۴ و کمترین افزایش مربوط به «کمک راننده ماشین‌آلات سنگین» با ۱۶/۳ درصد می‌باشد.

گروه کارهای بنایی ابنیه‌ی ساختمان

این گروه شامل ۵ قلم از دستمزد انواع نیروی انسانی در کارهای بنایی ابنیه‌ی ساختمان می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد ساعتی نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی اقلام این گروه دارای افزایش دستمزد می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «بنای نماچین درجه دو» با ۹/۷ درصد و کمترین افزایش آن به «بنای سفت کار درجه یک» با ۶/۵ درصد تعلق دارد. همچنین در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی اول ۱۳۹۰ با دوره‌ی مشابه سال قبل، در تمامی اقلام این گروه رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود که بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «بنای سفت کار درجه دو» با ۱۵/۷ درصد و کمترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «بنای نماچین درجه یک» با ۱۲/۱ درصد می‌باشد.

گروه قالب‌بند چوبی

این گروه شامل ۴ قلم از دستمزد انواع قالب‌بند چوبی می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی اقلام این گروه دارای افزایش دستمزد تقریباً مشابهی می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «نجار قالب‌بند درجه دو» با ۱۲/۲ درصد و کمترین افزایش مربوط به «کمک نجار قالب‌بند» با ۱۰/۲ درصد است. درمقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی اول ۱۳۹۰ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در تمامی اقلام این گروه رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «کمک نجار قالب‌بند» با ۱۸/۹ درصد و کمترین افزایش مربوط به «سرنجار» با ۱۵/۶ درصد می‌باشد.

گروه قالب‌بند فلزی

این گروه شامل ۴ قلم از دستمزد انواع قالب‌بندهای فلزی می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی اقلام این گروه دارای افزایش دستمزد می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «قالب‌ساز فلزی درجه دو» با ۱۱/۲ درصد و کمترین افزایش به «قالب‌ساز فلزی درجه یک» با ۸/۵ درصد تعلق دارد. در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی اول ۱۳۹۰ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در تمامی اقلام این گروه، رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «قالب‌بند فلزی درجه دو» با ۱۸/۰ درصد و کمترین افزایش مربوط به «قالب‌ساز فلزی درجه یک» با ۱۰/۶ درصد می‌باشد.

گروه آرماتوربند

این گروه شامل ۴ قلم از دستمزد انواع آرماتوربندها می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی اقلام این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «آرماتوربند درجه دو» با ۱۲/۸ درصد و کمترین افزایش به «سرماتور بند» با ۱۰/۰ درصد تعلق دارد. در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی اول ۱۳۹۰ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در تمامی اقلام افزایش دستمزد مشاهده می‌شود که بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «آرماتوربند درجه یک» با ۱۸/۱ درصد و کمترین افزایش مربوط به «کمک آرماتوربند» با ۱۴/۱ درصد می‌باشد.

گروه کارهای بتنی

این گروه شامل ۳ قلم از دستمزد انواع بتن‌کاران می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی اقلام این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «کمک بنای بتن کار» با ۱۲/۴ درصد و کمترین افزایش به «بنای بتن کار» با ۹/۳ درصد تعلق دارد. همچنین در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی اول ۱۳۹۰ با دوره‌ی مشابه سال قبل در تمامی اقلام این گروه، رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود که بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «کمک بنای بتن کار» با ۱۷/۳ درصد و کمترین افزایش مربوط به «بنای بتن کار» با ۱۱/۱ درصد می‌باشد.

گروه اسکلت‌ساز ساختمان

این گروه شامل ۶ قلم از دستمزد انواع اسکلت‌سازان ساختمان می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی اقلام این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «کمک اسکلت‌ساز» با ۱۱/۸ درصد و کمترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «برش کار» با ۹/۱ درصد تعلق دارد. همچنین در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی اول ۱۳۹۰ با دوره‌ی مشابه سال قبل در تمامی اقلام این گروه رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود که بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «اسکلت ساز درجه یک» با ۱۸/۷ درصد و کمترین افزایش مربوط به «جوش کار اسکلت» با ۱۲/۷ درصد می‌باشد.

گروه آهنگر در و پنجره‌ساز ساختمان

این گروه شامل ۲ قلم از دستمزد انواع آهنگران در و پنجره‌ساز ساختمان می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که هر دو قلم این گروه دارای افزایش تقریباً مشابهی می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «آهنگر در و پنجره‌ساز درجه یک» با ۱۰/۰ درصد می‌باشد. در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی اول ۱۳۹۰ با دوره‌ی مشابه سال قبل هر دو قلم «آهنگر در و پنجره‌ساز درجه یک» و «آهنگر در و پنجره‌ساز درجه دو» به ترتیب از افزایش دستمزدی معادل ۱۷/۰ و ۱۶/۸ درصد برخوردار می‌باشند.

گروه عایق کار و آسفالت کار ابنیه ساختمان

این گروه شامل ۳ قلم از دستمزد انواع عایق کاران و آسفالت کاران ابنیه‌ی ساختمان می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی اقلام این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «کمک عایق کار و آسفالت کار» با ۱۰/۶ و کمترین افزایش مربوط به دستمزد ساعتی «عایق کار و آسفالت کار درجه یک» با ۷/۱ درصد می‌باشد. در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی اول ۱۳۹۰ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در تمامی موارد افزایش دستمزدها دیده می‌شود که بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «عایق کار و آسفالت کار درجه دو» با ۱۷/۴ درصد و کمترین افزایش دستمزد ساعتی مربوط به «عایق کار و آسفالت کار درجه یک» با ۹/۸ درصد می‌باشد.

گروه سیمان کار

این گروه شامل ۴ قلم از دستمزد انواع سیمان کاران می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی اقلام این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «سیمان کار درجه دو» با ۱۱/۴ درصد و کمترین افزایش دستمزد ساعتی به «بندکش» با ۹/۶ درصد تعلق دارد. در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی اول ۱۳۹۰ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در تمامی اقلام این گروه رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود که بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «کمک بندکش» با ۱۸/۷ درصد و کمترین افزایش مربوط به «بندکش» با ۱۲/۲ درصد می‌باشد.

گروه سنگ کار

این گروه شامل ۳ قلم از دستمزد انواع سنگ کاران می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی اقلام این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «سنگ کار درجه یک» با ۱۲/۳ درصد و کمترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «ابزارزن سنگ پلاک» با ۹/۷ درصد تعلق دارد. در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی اول ۱۳۹۰ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در تمامی اقلام این گروه رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «سنگ کار درجه یک» با ۲۰/۰ درصد و کمترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «سنگ کار درجه دو» با ۱۵/۴ درصد می‌باشد.

گروه کاشی کار

این گروه شامل ۲ قلم از دستمزد انواع کاشی کاران می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که دستمزد هر دو قلم دارای افزایش می‌باشد. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط ساعتی به «کاشی کار درجه دو» با ۱۱/۵ درصد تعلق دارد. در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی اول ۱۳۹۰ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در هر دو قلم مربوط به این گروه، رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود که بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی با اختلافی ناچیز مربوط به «کاشی کار درجه یک» با ۱۶/۷ درصد می‌باشد.

گروه گچ‌کار

این گروه شامل ۲ قلم از دستمزد انواع گچ‌کاران می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که دستمزد هر دو قلم دارای افزایش تقریباً مشابهی می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «گچ‌کار درجه یک» با ۱۱/۱ درصد می‌باشد. در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی اول ۱۳۹۰ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در هر دو قلم مربوط به این گروه، رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود که بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «گچ‌کار درجه یک» با ۱۷/۳ درصد می‌باشد.

گروه بنا و سنگ‌تراش ابنیه‌ی راه

این گروه شامل ۵ قلم از دستمزد انواع بنا و سنگ‌تراش ابنیه‌ی راه می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی اقلام این گروه، دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «سنگ‌تراش درجه دو» با ۱۲/۳ درصد و کمترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «بنای سنگ‌چین درجه دو» با ۱۰/۱ درصد تعلق دارد. مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی اول ۱۳۹۰ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز نمایانگر آن است که متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «سنگ‌تراش درجه دو» با ۲۰/۴ درصد دارای بیش‌ترین افزایش و متوسط دستمزد ساعتی «بنای سنگ‌چین درجه دو» با ۱۱/۶ درصد دارای کمترین افزایش می‌باشد.

گروه آسفالت‌کار راه و محوطه

این گروه شامل ۳ قلم از دستمزد انواع آسفالت‌کاران راه و محوطه می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی اقلام آن دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «کارگر آسفالت» با ۱۲/۹ درصد و کمترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «مبایر آسفالت» با ۱۰/۷ درصد است. در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی اول ۱۳۹۰ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در تمامی موارد رشد دستمزد ساعتی مشاهده می‌شود که باز هم بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «ماله‌کش آسفالت» با ۲۲/۴ درصد و کمترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «کارگر آسفالت» با ۱۷/۹ درصد می‌باشد.

گروه لوله‌کش تأسیسات ابنیه

این گروه شامل ۱۴ قلم از دستمزد انواع لوله‌کش‌های تأسیسات ابنیه می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی اقلام آن دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «لوله‌کش درجه دو - دنده‌ای» با ۱۳/۳ درصد و کمترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «استاد کار تأسیسات» با ۹/۸ درصد می‌باشد. در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی اول ۱۳۹۰ با دوره‌ی مشابه سال قبل، در تمامی اقلام این گروه افزایش دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «لوله‌کش درجه یک - شوقاژکار» با ۲۰/۹ درصد و کمترین افزایش آن مربوط به «لوله‌کش درجه یک - دنده‌ای» با ۱۵/۱ درصد می‌باشد.

گروه عایق‌کار تأسیساتی

این گروه شامل ۲ قلم از دستمزد انواع عایق‌کاران تأسیساتی می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که هر دو قلم این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «عایق‌کار درجه دو تأسیساتی» با ۱۲/۴ درصد می‌باشد. مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی اول ۱۳۹۰ با دوره‌ی مشابه سال قبل بیانگر آن است که متوسط دستمزد ساعتی «عایق‌کار درجه دو تأسیساتی» با ۲۰/۱ درصد دارای بیش‌ترین افزایش می‌باشد.

گروه کانال‌ساز

این گروه شامل ۲ قلم از دستمزد انواع کانال‌سازان می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که هر دو قلم این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «کانال‌ساز درجه دو» با ۱۱/۲ درصد می‌باشد. در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی اول ۱۳۹۰ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در هر دو قلم این گروه، رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود که باز هم بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «کانال‌ساز درجه دو» با ۲۱/۸ درصد می‌باشد.

گروه سیم‌کش ساختمان

این گروه شامل ۳ قلم از دستمزد انواع سیم‌کش ساختمان می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی اقلام آن دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «سیم‌کش درجه دو ساختمان» با ۱۲/۷ درصد و کمترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «سیم‌کش درجه یک ساختمان» با ۱۱/۶ درصد تعلق دارد. در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی اول ۱۳۹۰ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در تمامی اقلام این گروه، رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود که بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «استادسیم‌کش ساختمان» با ۱۶/۶ درصد و کمترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «سیم‌کش درجه یک ساختمان» با ۱۵/۲ درصد می‌باشد.

گروه کابل‌کش و مفصل‌بند فشار ضعیف و حفاظت کاتودیک

این گروه شامل ۵ قلم از دستمزد انواع کابل‌کش و مفصل‌بند فشار ضعیف و حفاظت کاتودیک می‌باشد. مقایسه‌ی دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمام اقلام آن دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «کابل‌کش درجه دو فشار ضعیف» با ۱۲/۶ درصد و کمترین افزایش به «استاد کار سیستم‌های حفاظت کاتودیک» با ۱۰/۴ درصد تعلق دارد. همچنین در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی اول ۱۳۹۰ با دوره‌ی مشابه سال قبل، در تمامی اقلام این گروه رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود که بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «کابل‌کش درجه یک فشار ضعیف» با ۲۱/۴ درصد و کمترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «استاد کار سیستم‌های حفاظت کاتودیک» با ۱۰/۴ درصد می‌باشد.

گروه کابل‌کش و مفصل‌بند فشار قوی

این گروه شامل ۴ قلم از دستمزد انواع کابل‌کش و مفصل‌بند فشار قوی می‌باشد. مقایسه‌ی دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی اقلام آن دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «کابل‌کش درجه دو فشار قوی» با ۱۱/۸ درصد و کمترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «کابل‌کش درجه یک فشار قوی» با ۹/۸ درصد تعلق دارد. در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی اول ۱۳۹۰ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در تمامی اقلام این گروه، رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «کمک کابل‌کش فشار قوی» با ۲۲/۶ درصد و کمترین افزایش دستمزد ساعتی مربوط به «کابل‌کش درجه یک فشار قوی» با ۱۲/۲ درصد می‌باشد.

گروه کارگری

این گروه شامل ۲ قلم می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که هر دو قلم دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «کارگر ساده» با ۱۱/۴ درصد می‌باشد. در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی اول ۱۳۹۰ با دوره‌ی مشابه سال قبل در هر دو قلم مربوط به این گروه، رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود که بیش‌ترین افزایش متوسط مربوط به «کارگر ساده» با ۱۹/۱ درصد می‌باشد.

گروه شیشه‌بر

این گروه شامل ۳ قلم از دستمزد انواع شیشه‌بر می‌باشد. مقایسه‌ی دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی اقلام آن دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «شیشه‌بر درجه دو» با ۹/۶ درصد و کمترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «شیشه‌بر درجه یک» با ۸/۲ درصد تعلق دارد. در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی اول ۱۳۹۰ با دوره‌ی مشابه سال قبل در تمامی اقلام این گروه رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود که بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «شیشه‌بر درجه دو» با ۱۹/۶ درصد و کمترین افزایش دستمزد ساعتی مربوط به «کمک شیشه‌بر» با ۱۳/۰ درصد می‌باشد.

گروه نقاش ساختمان

این گروه شامل ۲ قلم می‌باشد و مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی اقلام این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که هر دو قلم دارای افزایش می‌باشد. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «نقاش درجه دو ساختمان» با ۱۴/۶ درصد می‌باشد. همچنین در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی اول ۱۳۹۰ با دوره‌ی مشابه سال قبل در هر دو قلم مربوط به این گروه، رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود که بازهم بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «نقاش درجه دو ساختمان» با ۱۹/۴ درصد می‌باشد.

آلومینیوم‌کار

این گروه شامل ۲ قلم می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی اقلام این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که هر دو قلم دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «آلومینیوم‌کار درجه دو» با ۱۱/۸ درصد می‌باشد. در مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی اول ۱۳۹۰ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در هر دو قلم مربوط به این گروه، رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود که بیش‌ترین افزایش متوسط مربوط به «آلومینیوم‌کار درجه دو» با ۱۸/۴ درصد می‌باشد.

در جداول ۱ تا ۷ این نشریه، حداقل، حداکثر و متوسط دستمزد ساعتی نیروی انسانی شاغل در طرح‌های عمرانی برحسب گروه‌های مختلف و درصد تغییرات آن نسبت به نیمه‌ی قبل (نیمه‌ی دوم ۱۳۸۹) و نیمه‌ی مشابه سال قبل (نیمه‌ی اول ۱۳۸۹) ارائه شده است.

مرکز آمار ایران



جدول‌های آماری

مرکز آمار ایران

نتایج آمارگیری از دستمزد نیروی انسانی شاغل در طرح‌های عمرانی - نیمه‌ی اول ۱۳۹۰ ۱۹

۱- حداقل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه رانندگان ماشین‌آلات حمل و نقل و گروه رانندگان ماشین‌های سنگین: نیمه‌ی اول ۱۳۹۰

درصد تغییر نسبت به		دستمزد ساعتی (ریال)			عنوان
نیمه‌ی مشابه سال قبل	نیمه‌ی قبل	متوسط	حداکثر	حداقل	
گروه رانندگان ماشین‌آلات حمل و نقل					
۱۵/۳	۱۱/۱	۲۷۸۸۵	۳۵۰۰۰	۲۰۰۰۰	راننده‌ی ماشین‌های سبک- سواری
۱۷/۶	۱۲/۶	۳۹۴۵۸	۵۰۸۷۵	۲۵۰۰۰	راننده‌ی مخزن متحرک بتن- تراک میکسر
۱۸/۳	۱۲/۰	۳۷۸۳۲	۴۶۵۰۰	۲۵۰۰۰	راننده‌ی کامیون- کمپرسی باری و تانکر
۲۰/۷	۱۲/۵	۴۳۰۱۰	۶۰۰۰۰	۳۰۰۰۰	راننده‌ی تریلی
۱۶/۵	۱۲/۵	۳۲۲۴۶	۴۰۹۶۳	۲۰۰۰۰	راننده‌ی لیفت‌تراک
۱۲/۲	۹/۵	۲۹۴۰۱	۳۶۹۸۸	۲۵۰۰۰	راننده‌ی دامپر
۱۲/۸	۱۰/۲	۲۸۹۰۰	۳۶۷۵۰	۲۰۰۰۰	راننده‌ی تراکتور
۲۰/۹	۱۳/۴	۴۰۷۲۴	۵۰۰۰۰	۲۵۰۰۰	راننده‌ی جرثقیل‌های کفی
۱۸/۷	۱۲/۱	۲۸۴۰۶	۳۷۰۶۳	۲۵۰۰۰	کمک راننده‌ی ماشین‌آلات حمل و نقل
گروه رانندگان ماشین‌های سنگین					
۲۰/۵	۱۰/۸	۵۰۴۳۱	۵۹۵۸۸	۲۸۰۰۰	راننده‌ی ماشین‌های لوله‌گذار- سایدبوم
۲۰/۷	۱۱/۴	۵۰۲۳۹	۶۲۶۵۰	۳۱۲۵۰	راننده‌ی درجه یک جرثقیل
۲۱/۸	۱۳/۷	۴۰۵۸۴	۵۶۲۵۰	۲۸۰۰۰	راننده‌ی درجه دو جرثقیل
۱۶/۷	۱۱/۹	۴۲۷۱۷	۶۱۲۵۰	۳۰۰۰۰	راننده‌ی بیل مکانیکی و دراگ‌لاین
۱۷/۴	۱۱/۵	۴۷۸۰۳	۶۰۵۵۰	۳۷۵۰۰	راننده‌ی درجه یک بولدوزر
۱۶/۸	۱۱/۵	۴۰۰۶۸	۵۰۳۵۰	۳۰۰۰۰	راننده‌ی درجه دو بولدوزر
۱۷/۷	۱۱/۸	۴۳۶۳۴	۵۵۲۲۵	۳۰۰۰۰	راننده‌ی لودر
۱۹/۳	۱۱/۵	۴۷۷۳۹	۵۹۲۵۰	۳۲۰۰۰	راننده‌ی گریدر
۲۲/۴	۱۱/۷	۳۴۳۵۰	۴۳۷۵۰	۲۰۰۰۰	راننده‌ی غلتک
۲۲/۴	۱۱/۹	۴۹۳۵۳	۶۲۲۶۳	۴۰۰۰۰	راننده‌ی ماشین‌های آسفالت پخش‌کنی- فینیشر
۱۶/۳	۸/۹	۳۰۹۲۴	۳۵۴۳۸	۲۰۰۰۰	کمک راننده‌ی ماشین‌آلات سنگین

۲۰ نتایج آمارگیری از دستمزد نیروی انسانی شاغل در طرح‌های عمرانی - نیمه‌ی اول ۱۳۹۰

۲- حداقل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه کارهای بنایی ابنیه‌ی ساختمان، گروه قالب‌بند چوبی و گروه قالب‌بند فلزی: نیمه‌ی اول ۱۳۹۰

درصد تغییر نسبت به		دستمزد ساعتی (ریال)			عنوان
نیمه‌ی مشابه سال قبل	نیمه‌ی قبل	متوسط	حداکثر	حداقل	
گروه کارهای بنایی ابنیه‌ی ساختمان					
۱۳/۴	۶/۵	۴۸۹۸۹	۵۶۲۵۰	۳۵۰۰۰ بنای سفت‌کار درجه یک
۱۵/۷	۷/۸	۴۰۳۳۶	۵۲۰۰۰	۳۰۰۰۰ بنای سفت‌کار درجه دو
۱۲/۵	۷/۱	۳۲۰۶۱	۴۲۸۰۰	۲۲۵۰۰ کمک بنای سفت‌کار
۱۲/۱	۹/۲	۵۶۵۸۸	۶۵۸۰۰	۳۵۰۰۰ بنای نماچین درجه یک
۱۵/۳	۹/۷	۴۶۹۹۹	۵۷۹۵۰	۳۰۰۰۰ بنای نماچین درجه دو
گروه قالب‌بند چوبی					
۱۵/۶	۱۰/۸	۵۸۸۲۶	۷۵۰۰۰	۴۰۰۰۰ سرنجار
۱۸/۲	۱۰/۷	۵۱۹۵۷	۶۰۷۷۵	۳۵۰۰۰ نجار قالب‌بند درجه یک
۱۶/۶	۱۲/۲	۴۲۷۷۴	۵۵۲۰۰	۳۰۰۰۰ نجار قالب‌بند درجه دو
۱۸/۹	۱۰/۲	۳۳۱۱۳	۴۳۷۵۰	۲۵۰۰۰ کمک نجار قالب‌بند
گروه قالب‌بند فلزی					
۱۰/۶	۹/۰	۵۶۱۰۰	۶۵۰۰۰	۴۲۰۰۰ قالب‌ساز فلزی درجه یک
۱۶/۸	۱۱/۲	۴۴۷۱۶	۵۵۰۰۰	۳۲۰۰۰ قالب‌ساز فلزی درجه دو
۱۳/۸	۸/۵	۵۳۵۰۷	۶۵۳۸۸	۳۷۵۰۰ قالب‌بند فلزی درجه یک
۱۸/۰	۱۰/۶	۴۲۷۰۲	۵۴۷۳۸	۳۰۰۰۰ قالب‌بند فلزی درجه دو

نتایج آمارگیری از دستمزد نیروی انسانی شاغل در طرح‌های عمرانی - نیمه‌ی اول ۱۳۹۰ ۲۱

۳- حداقل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه آرماتوربند، گروه کارهای بتنی و گروه اسکلت‌ساز ساختمان: نیمه‌ی اول ۱۳۹۰

درصد تغییر نسبت به		دستمزد ساعتی (ریال)			عنوان
نیمه‌ی مشابه سال قبل	نیمه‌ی قبل	متوسط	حداکثر	حداقل	
گروه آرماتوربند					
۱۵/۱	۱۰/۰	۵۷۵۱۶	۶۹۶۳۸	۴۳۷۵۰	سرآرماتوربند
۱۸/۱	۱۱/۷	۵۰۰۵۴	۶۲۵۰۰	۳۵۲۵۰	آرماتوربند درجه یک
۱۶/۵	۱۲/۸	۴۰۱۱۸	۵۲۵۰۰	۳۰۰۰۰	آرماتوربند درجه دو
۱۴/۱	۱۰/۵	۳۲۲۲۹	۴۳۲۱۳	۲۵۰۰۰	کمک آرماتوربند
گروه کارهای بتنی					
۱۲/۴	۱۰/۶	۵۹۴۷۳	۷۲۰۰۰	۴۰۰۰۰	استادکار کارهای بتنی
۱۱/۱	۹/۳	۵۰۱۴۶	۶۳۰۰۰	۳۷۵۰۰	بنای بتن کار
۱۷/۳	۱۲/۴	۳۵۴۰۴	۴۶۲۱۳	۲۵۰۰۰	کمک بنای بتن کار
گروه اسکلت‌ساز ساختمان					
۱۸/۷	۹/۳	۵۹۳۹۵	۶۸۶۲۵	۳۷۵۰۰	اسکلت‌ساز درجه یک
۱۷/۷	۱۱/۰	۴۸۷۳۲	۵۷۴۲۵	۳۲۵۰۰	اسکلت‌ساز درجه دو
۱۵/۹	۱۱/۸	۳۸۳۹۴	۴۹۰۰۰	۲۷۵۰۰	کمک اسکلت‌ساز
۱۲/۷	۱۰/۸	۵۲۵۷۴	۷۰۰۰۰	۳۷۰۰۰	جوش کار اسکلت
۱۴/۴	۱۰/۵	۳۸۳۸۱	۴۷۷۰۰	۲۵۰۰۰	کمک جوش کار اسکلت
۱۵/۵	۹/۱	۴۶۰۵۳	۵۶۲۵۰	۳۰۰۰۰	برش کار

۴- حداقل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه آهنگر در و پنجره‌ساز ساختمان، گروه عایق‌کار و آسفالت‌کار ابنیه‌ی ساختمان، گروه سیمان‌کار و گروه سنگ‌کار: نیمه‌ی اول ۱۳۹۰

درصد تغییر نسبت به		دستمزد ساعتی (ریال)			عنوان
نیمه‌ی مشابه سال قبل	نیمه‌ی قبل	متوسط	حداکثر	حداقل	
گروه آهنگر در و پنجره‌ساز ساختمان					
۱۷/۰	۱۰/۰	۵۶۶۲۹	۶۸۶۱۳	۳۵۰۰۰	آهنگر در و پنجره‌ساز درجه یک
۱۶/۸	۹/۷	۴۶۱۷۰	۵۹۰۰۰	۳۳۰۰۰	آهنگر در و پنجره‌ساز درجه دو
گروه عایق‌کار و آسفالت‌کار ابنیه‌ی ساختمان					
۹/۸	۷/۱	۵۱۲۱۴	۵۹۰۰۰	۳۶۶۲۵	عایق‌کار و آسفالت‌کار درجه یک
۱۷/۴	۱۰/۰	۴۱۴۵۲	۵۰۶۱۳	۳۱۲۵۰	عایق‌کار و آسفالت‌کار درجه دو
۱۴/۳	۱۰/۶	۳۲۳۲۵	۴۳۴۱۳	۲۳۷۵۰	کمک عایق‌کار و آسفالت‌کار
گروه سیمان‌کار					
۱۲/۷	۱۰/۱	۵۳۳۰۹	۶۱۰۰۰	۴۰۰۰۰	سیمان‌کار درجه یک
۱۵/۲	۱۱/۴	۴۳۰۴۹	۵۴۰۰۰	۳۰۱۲۰	سیمان‌کار درجه دو
۱۲/۲	۹/۶	۴۵۶۱۰	۵۵۲۰۰	۳۰۰۰۰	بندکش
۱۸/۷	۱۱/۲	۳۲۶۴۴	۴۱۱۸۸	۲۷۵۰۰	کمک بندکش
گروه سنگ‌کار					
۲۰/۰	۱۲/۳	۵۸۰۳۲	۶۷۵۰۰	۴۰۰۰۰	سنگ‌کار درجه یک
۱۵/۴	۱۰/۶	۴۸۲۷۱	۵۵۸۷۵	۳۵۰۰۰	سنگ‌کار درجه دو
۱۷/۵	۹/۷	۵۱۵۵۰	۶۲۵۰۰	۴۰۰۰۰	ابزارزن سنگ پلاک

نتایج آمارگیری از دستمزد نیروی انسانی شاغل در طرح‌های عمرانی - نیمه‌ی اول ۱۳۹۰ ————— ۲۳

۵- حداقل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه کاشی‌کار، گروه گچ‌کار، گروه بنا و سنگ‌تراش ابنیه‌ی راه و گروه آسفالت‌کار راه و محوطه: نیمه‌ی اول ۱۳۹۰

درصد تغییر نسبت به		دستمزد ساعتی (ریال)			عنوان
نیمه‌ی مشابه سال قبل	نیمه‌ی قبل	متوسط	حداکثر	حداقل	
گروه کاشی‌کار					
۱۶/۷	۱۰/۶	۵۶۶۴۱	۶۵۲۶۳	۴۵۰۰۰	کاشی‌کار درجه یک
۱۶/۳	۱۱/۵	۴۷۵۲۸	۵۴۰۰۰	۳۷۷۵۰	کاشی‌کار درجه دو
گروه گچ‌کار					
۱۷/۳	۱۱/۱	۵۸۳۲۵	۶۷۵۰۰	۳۵۰۰۰	گچ‌کار درجه یک
۱۲/۰	۱۰/۷	۴۷۵۲۰	۵۹۰۰۰	۳۱۲۵۰	گچ‌کار درجه دو
گروه بنا و سنگ‌تراش ابنیه‌ی راه					
۱۹/۸	۱۲/۰	۵۸۳۳۹	۶۸۰۰۰	۴۷۰۰۰	سنگ‌تراش درجه یک
۲۰/۴	۱۲/۳	۴۷۶۲۵	۵۴۳۲۵	۴۰۰۰۰	سنگ‌تراش درجه دو
۱۳/۱	۱۰/۵	۵۵۴۷۲	۶۵۵۱۳	۳۷۵۰۰	بنای سنگ‌چین درجه یک
۱۱/۶	۱۰/۱	۴۶۴۵۸	۵۷۰۸۸	۳۱۲۵۰	بنای سنگ‌چین درجه دو
۱۶/۳	۱۱/۴	۴۴۵۹۱	۵۴۹۷۵	۳۵۰۰۰	بندکش کارهای سنگی
گروه آسفالت‌کار راه و محوطه					
۲۱/۵	۱۰/۷	۶۰۸۸۹	۷۰۰۰۰	۵۰۰۰۰	مباشر آسفالت
۲۲/۴	۱۱/۸	۴۵۲۲۵	۵۴۰۰۰	۴۰۰۰۰	ماله‌کش آسفالت
۱۷/۹	۱۲/۹	۳۵۸۸۲	۴۰۴۲۵	۳۰۰۰۰	کارگر آسفالت

۶- حداقل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه لوله‌کش تأسیسات ابنیه و گروه عایق‌کار تأسیساتی: نیمه‌ی اول ۱۳۹۰

درصد تغییر نسبت به		دستمزد ساعتی (ریال)			عنوان
نیمه‌ی مشابه سال قبل	نیمه‌ی قبل	متوسط	حداکثر	حداقل	
گروه لوله‌کش تأسیسات ابنیه					
۱۷/۷	۹/۸	۶۴۵۱۳	۷۲۰۰۰	۴۶۲۵۰ استادکار تأسیسات
۱۵/۱	۱۰/۸	۵۴۳۷۵	۶۶۱۲۵	۳۷۵۰۰ لوله‌کش درجه یک - دنده‌ای
۱۷/۹	۱۳/۳	۴۵۷۶۴	۵۶۲۵۰	۳۵۰۰۰ لوله‌کش درجه دو - دنده‌ای
۲۰/۹	۱۱/۴	۵۶۳۰۳	۶۷۱۲۵	۳۹۱۲۵ لوله‌کش درجه یک - شوفاژکار
۱۸/۹	۱۱/۵	۵۶۶۸۳	۷۰۰۰۰	۴۰۰۰۰ جوش‌کار لوله‌های فولادی
۱۶/۸	۱۰/۷	۵۵۰۳۱	۶۳۸۷۵	۳۵۰۰۰ چدن‌کار درجه یک
۱۷/۴	۱۰/۸	۴۴۱۶۶	۵۶۰۰۰	۳۰۰۰۰ چدن‌کار درجه دو
۱۹/۷	۱۰/۶	۵۱۶۴۲	۶۸۷۵۰	۳۶۰۰۰ پی‌وی‌سی‌کار درجه یک
۱۹/۹	۱۱/۳	۴۳۱۳۰	۵۵۰۰۰	۳۳۲۵۰ پی‌وی‌سی‌کار درجه دو
۱۶/۶	۱۰/۶	۵۳۱۰۴	۶۱۲۵۰	۴۰۰۰۰ آزیست‌کار درجه یک
۱۷/۷	۱۱/۹	۴۲۵۱۹	۵۰۶۱۳	۳۵۰۰۰ آزیست‌کار درجه دو
۱۷/۸	۱۱/۲	۵۷۰۲۱	۶۹۰۰۰	۳۹۱۲۵ لوله‌کش درجه یک لوله‌های مسی
۱۶/۲	۱۰/۵	۵۳۱۵۸	۶۴۵۷۵	۳۵۰۰۰ جوش‌کار لوله‌های مسی
۱۵/۲	۱۰/۴	۳۵۶۹۴	۴۱۴۱۳	۳۰۰۰۰ شاگرد جوش‌کار لوله‌های مسی
گروه عایق‌کار تأسیساتی					
۱۴/۸	۱۱/۸	۵۴۸۳۴	۶۸۸۸۸	۴۰۰۰۰ عایق‌کار درجه یک تأسیساتی
۲۰/۱	۱۲/۴	۴۲۵۶۱	۵۷۶۰۰	۳۲۰۰۰ عایق‌کار درجه دو تأسیساتی

۷- حداقل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه کانال‌ساز، گروه سیم‌کش ساختمان، گروه کابل‌کش و مفصل‌بند فشار ضعیف و حفاظت کاتودیک، گروه کابل‌کش و مفصل‌بند فشار قوی، گروه کارگری، گروه شیشه‌بر، گروه نقاش ساختمان و گروه آلومینیوم‌کار: نیمه‌ی اول ۱۳۹۰

درصد تغییر نسبت به		دستمزد ساعتی (ریال)			عنوان
نیمه‌ی مشابه سال قبل	نیمه‌ی قبل	متوسط	حداکثر	حداقل	
گروه کانال‌ساز					
۱۶/۹	۱۰/۳	۵۶۴۸۶	۶۹۰۰۰	۳۶۸۷۵ کانال‌ساز درجه یک
۲۱/۸	۱۱/۲	۴۴۹۶۹	۵۹۰۰۰	۳۳۷۵۰ کانال‌ساز درجه دو
گروه سیم‌کش ساختمان					
۱۶/۶	۱۲/۱	۶۰۰۱۴	۷۰۰۰۰	۴۵۰۰۰ استادکار سیم‌کش ساختمان
۱۵/۲	۱۱/۶	۵۲۰۹۷	۶۳۰۰۰	۳۹۱۲۵ سیم‌کش درجه یک ساختمان
۱۵/۶	۱۲/۷	۴۲۴۹۴	۵۳۹۵۰	۳۰۰۰۰ سیم‌کش درجه دو ساختمان
گروه کابل‌کش و مفصل‌بند فشار ضعیف و حفاظت کاتودیک					
۱۹/۳	۱۲/۳	۶۰۵۷۸	۷۲۰۰۰	۴۷۳۷۵ استادکار کابل‌کش فشار ضعیف
۲۱/۴	۱۱/۸	۵۱۵۳۱	۶۳۸۷۵	۳۶۸۷۵ کابل‌کش درجه یک فشار ضعیف
۱۶/۳	۱۲/۶	۴۱۲۸۶	۵۴۵۳۸	۳۰۰۰۰ کابل‌کش درجه دو فشار ضعیف
۱۰/۴	۱۰/۴	۶۱۵۴۲	۶۸۷۵۰	۴۷۵۰۰ استادکار سیستم‌های حفاظت کاتودیک
۱۵/۲	۱۱/۲	۴۶۲۷۷	۵۹۴۰۰	۳۵۰۰۰ کارگر فنی سیستم‌های حفاظت کاتودیک
گروه کابل‌کش و مفصل‌بند فشار قوی					
۱۵/۴	۱۰/۴	۶۷۰۴۲	۷۵۰۰۰	۵۰۲۵۰ استادکار کابل‌کش فشار قوی
۱۲/۲	۹/۸	۵۶۵۳۸	۶۸۰۰۰	۴۴۸۷۵ کابل‌کش درجه یک فشار قوی
۱۷/۲	۱۱/۸	۴۷۲۹۳	۵۷۰۰۰	۴۰۰۰۰ کابل‌کش درجه دو فشار قوی
۲۲/۶	۱۱/۷	۳۸۲۳۱	۵۰۴۰۰	۳۰۰۰۰ کمک کابل‌کش فشار قوی
گروه کارگر					
۱۵/۷	۹/۲	۳۵۹۵۸	۴۱۶۲۵	۲۸۷۵۰ سرکارگر
۱۹/۱	۱۱/۴	۲۶۰۶۲	۳۱۵۰۰	۲۲۵۰۰ کارگر ساده
گروه شیشه‌بر					
۱۵/۱	۸/۲	۴۹۴۰۳	۵۹۲۵۰	۳۵۰۰۰ شیشه‌بر درجه یک
۱۹/۶	۹/۶	۳۹۹۷۲	۵۰۵۰۰	۳۰۰۰۰ شیشه‌بر درجه دو
۱۳/۰	۹/۲	۳۱۵۰۴	۴۰۵۲۵	۲۰۰۰۰ کمک شیشه‌بر
گروه نقاش ساختمان					
۱۸/۰	۱۱/۷	۵۴۵۲۶	۶۵۲۶۳	۴۲۰۰۰ نقاش درجه یک ساختمان
۱۹/۴	۱۴/۶	۴۴۷۷۵	۵۶۲۵۰	۳۵۰۰۰ نقاش درجه دو ساختمان
گروه آلومینیوم‌کار					
۱۴/۷	۹/۸	۵۶۰۱۶	۶۴۰۰۰	۴۴۸۷۵ آلومینیوم‌کار درجه یک
۱۸/۴	۱۱/۸	۴۵۴۸۹	۵۵۵۳۸	۳۶۸۷۵ آلومینیوم‌کار درجه دو